ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» апреля 2022 г. № 375-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 30 декабря 2021 г. № 1094-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 декабря 2021 г. № 1094-пп «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Комплексная программа модернизации

коммунальной инфраструктуры Магаданской области» следующие

изменения:

в государственной программе Магаданской области «Комплексная

программа модернизации коммунальной инфраструктуры Магаданской

области», утвержденной указанным постановлением (далее –

государственная программа):

- в позиции «Участники государственной программы» паспорта

государственной программы слова «Магаданское областное

государственное казенное учреждение «Дирекция единого заказчика

министерства строительства, ЖКХ и энергетики Магаданской области»

(далее – МОГКУ «Дирекция единого заказчика Минстроя Магаданской

области»)» заменить словами «Магаданское областное государственное

казенное учреждение «Управление капитального строительства

Магаданской области» (далее – МОГКУ «Управление капитального

2

строительства Магаданской области»)»;

- в позиции «Участники подпрограммы» паспорта подпрограммы

«Реконструкция и модернизация объектов коммунального хозяйства»

слова «Магаданское областное государственное казенное учреждение

«Дирекция единого заказчика министерства строительства, ЖКХ

и энергетики Магаданской области» (далее – МОГКУ «Дирекция единого

заказчика Минстроя Магаданской области»)» заменить словами «МОГКУ

«Управление капитального строительства Магаданской области»;

- в столбце 2 «Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

государственной программы» приложения № 4 «Ресурсное обеспечение

реализации государственной программы Магаданской области

«Комплексная программа модернизации коммунальной инфраструктуры

Магаданской области» за счет средств областного бюджета и иных

источников финансирования» к государственной программе:

слова «МОГКУ «Дирекция единого заказчика Минстроя

Магаданской области» (далее - Дирекция)» заменить словами «МОГКУ

«Управление капитального строительства Магаданской области» (далее –

Управление)»;

слово «Дирекция» заменить словом «Управление».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения,

возникшие с 25 апреля 2022 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов